

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo
číslo objednatele 49/2008/OIN
číslo zhotovitele 2-Sd001/08

„II/118 – Kladno, rekonstrukce silnice“

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany

Objednatel:

Středočeský kraj

se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5

zastoupený: Ing. Milošem Peterou, hejtmanem Středočeského kraje

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, P.O.BOX 177,160 41 Praha 6

Číslo účtu: 4440009090/6000

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Miloš Petera, hejtman Středočeského kraje

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Mgr. Lukáš Kopřiva, vedoucí Odboru dopravy

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

PUDIS a.s.

se sídlem Nad Vodovodem 3258/2, 100 31 Praha 10

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1458

zastoupený: Ing. Martinem Höflerem, předsedou představenstva a ředitelem společnosti a
Ing. Janem Vlčkem, členem představenstva a výrobním ředitelem

IČ: 45272891

DIČ: CZ45272891

Bankovní spojení: ČSOB a.s., Praha 1,

číslo účtu: 105 026 522/0300

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Martin Höfler, obchodní ředitel

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Dušan Merta, hlavní inženýr projektu

(dále jen „zhotovitel“)

Dnešního dne uzavírají smluvní strany na základě vzájemné dohody tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 49/2008/OIN 2-Sd001/08 ze dne 26.3.2008 a dodatku č. 1 této smlouvy ze dne 12.9.2013, kterým se upravuje předmět, cena a termíny plnění.

Dodatkem č. 2 se vybrané články smlouvy a dodatku č. 1 mění takto:

Článek II.
Předmět díla

Článek II se doplňuje o následující odstavec:

2.30. Vzhledem ke zpoždění procesu projednávání, způsobenému zejména komplikovanými majetkoprávními vztahy v území zasaženém stavbou a následně změnami v legislativě a

- pro objekty přeložek inženýrských sítí a SSZ
- Zajištění stavebních povolení pro objekty komunikací a SSZ

do 05/2015

do 5 měsíců od vydání příslušných ÚR

Článek V. Cena díla

Článek V se mění takto:

5.1. Cena za dílo dle článku IISmlouvy o dílo č. 49/2008/OIN 2-Sd001/08 ze dne 26.3.2008 včetně nových částí díla podle čl. II tohoto dodatku č. 2 se navyšuje na celkovou částku 4 485 000,- Kč bez DPH.

K této ceně za dílo bude zhotovitelem účtována v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty platným v době fakturace DPH ve výši 878 150,- Kč (výše DPH se měnila z 19% na 21%).

Celková cena za dílo včetně DPH činí 5 363 150,- Kč.

5.2. Sjednaná cena za dílo dohodou smluvních stran v bodě 5.1 tohoto dodatku č. 2 se člení dle níže uvedených částí díla takto:

Dosud vyfakturováno a uhrazeno dle původní SOD:

| | |
|-------------------------------------|-------------------------------|
| Projektová dokumentace v úrovni DÚR | 1 565 000,- Kč bez DPH |
| Projektová dokumentace v úrovni DSP | 1 380 000,- Kč bez DPH |
| Zajištění územního rozhodnutí | 240 000,- Kč bez DPH |
| Cena celkem bez DPH | 3 185 000,- Kč bez DPH |
| <u>DPH 19% (dle původní SOD)</u> | <u>605 150,- Kč bez DPH</u> |
| Cena celkem včetně DPH 19% | 3 790 150,- Kč bez DPH |

Zbývající práce dle původní SOD:

| | |
|---|-----------------------------|
| Projektová dokumentace v úrovni PDPS | 320 000,- Kč bez DPH |
| Zajištění stavebního povolení | 160 000,- Kč bez DPH |
| Výkon AD postupně až do maximální výše | 85 000,- Kč bez DPH |
| Cena celkem bez DPH | 565 000,- Kč bez DPH |
| <u>DPH 21% (dle aktuální legislativy)</u> | <u>118 650,- Kč bez DPH</u> |
| Cena celkem včetně DPH 21% | 683 650,- Kč bez DPH |

Nové práce dle dodatku č. 2:

| | |
|--|-----------------------------|
| Aktualizace podkladů | 76 000,- Kč bez DPH |
| Projektové práce v úrovni DÚR | 199 500,- Kč bez DPH |
| Projektové práce v úrovni DSP | 196 500,- Kč bez DPH |
| Aktualizace a zajištění nových územních rozhodnutí | 182 000,- Kč bez DPH |
| Zajištění stavebních povolení mimo rámec původní SOD | 81 000,- Kč bez DPH |
| Cena celkem bez DPH | 735 000,- Kč bez DPH |
| <u>DPH 21% (dle aktuální legislativy)</u> | <u>154 350,- Kč bez DPH</u> |
| Cena celkem včetně DPH 21% | 889 350,- Kč bez DPH |

Nové práce dle dodatku č. 2 jsou podrobněji specifikovány v rozpisu ceny, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku.

Článek XII. Závěrečná ustanovení

Článek XII se doplňuje takto:

12.7. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v pěti stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři stejnopisy a zhotovitel dva stejnopisy.

12.8. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly a s ním souhlasí a na důkaz svobodné, pravé a vážné vůle připojují svoje podpisy.

12.9. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 49/2008/OIN byl schválen Radou kraje Usnesením č. 084-27/2014/RK dne 8.9. 2014.

Zhotovitel:

PUDIS a.s.
V Praze dne 11.11.2014



.....
Ing. Martin Höfler
předseda představenstva

Objednatel:

Středočeský kraj
V Praze dne 25-11-2014



.....
Ing. Miloš Petera
hejtman Středočeského kraje



.....
Ing. Jan Vlček
člen představenstva

 **PUDIS a.s.**
100 31 Praha 10, Nac vodovodem 2/3258
IČ: 45272891, DIČ: CZ45272891
tel.: 274 776 645, fax: 274 778 656
e-mail: info@pudis.cz -1-

| Nové práce dle dodatku č. 2 - rozpis ceny | | |
|--|---|---------------------|
| Položka | Popis položky | Cena bez DPH |
| | Aktualizace podkladů | |
| 1 | Obstarání dokumentace skutečného provedení rekonstrukce železničního přejezdu v ul. Wolkerova | 16 000 Kč |
| 2 | Aktualizace pasportu technického stavu stávající komunikace Dukelských Hrdinů v úseku autobusové nádraží - most | 39 000 Kč |
| 3 | Nové vyšetření průběhů stávajících inženýrských sítí, kontrola a případné úpravy původního mapového podkladu | 21 000 Kč |
| | Projektové práce v úrovni DÚR | |
| 4 | Kontrola a aktualizace DÚR objektů kanalizací, zejména v prostoru rekonstruovaného železničního přejezdu v ul. Wolkerova | 26 500 Kč |
| 5 | Zpracování DÚR dle aktuálního podkladu dle bodu 3 tohoto rozpisu | 86 000 Kč |
| 6 | Zpracování záborových elaborátů pro DÚR | 32 000 Kč |
| 7 | Zpracování DÚR pro 3 SSZ | 55 000 Kč |
| | Projektové práce v úrovni DSP | |
| 8 | Přepřepočítání struktury DSP dle aktuálně platné vyhlášky č. 499/2006 sb. ve znění vyhlášky 62/2013 sb. | 49 500 Kč |
| 9 | Zpracování do DSP skutečného stavu železničního přejezdu v ul. Wolkerova, aktualizace skladby vozovek a chodníků dle aktuálních ČSN pro asfaltové vrstvy a TP 170 | 28 000 Kč |
| 10 | Aktualizace záborového elaborátu pro DSP | 40 000 Kč |
| 11 | Zpracování DSP pro 3 SSZ | 79 000 Kč |
| | Aktualizace vydaných a zajištění nových územních rozhodnutí | |
| 12 | Obnovení propadlého ÚR na objekty kanalizací | 65 000 Kč |
| 13 | Zajištění ÚR pro přeložky inženýrských sítí | 84 000 Kč |
| 14 | Zajištění ÚR pro 3 SSZ | 33 000 Kč |
| | Zajištění stavebních povolení mimo rámec původní SOD | |
| 15 | Obnovení propadlých vyjádření k DSP | 54 000 Kč |
| 16 | Zajištění SP pro 3 SSZ | 27 000 Kč |
| | Cena celkem bez DPH | 735 000 Kč |